

اکبر فتحي از برداشت ۶۸۰ هزار تن محصول سيب درختي خبر داد؛

رتبه دوم توليد سيب کشور به آذربايجان شرقی اختصاص دارد

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از برداشت ۶۸۰ هزار تن محصول سیب درختی این استان در سال جاری خبر داد.

اکبر فتحي با بيان اينکه رتبه دوم توليد سيب در کشور به آذربايجان شرقی اختصاص دارد افزود: با توجه به برآوردهای آماری مقدار توليد سيب درختي در سال جاری بیش از ۶۸۰ هزار تن می باشد که از اين مقدار ۶۸ هزار تن سيب تابستانه و ارقام محلی و مقدار ۶۱۲ هزار تن سيب پایتيزه شامل ۳۹۷ هزار تن ممتاز و درجه یک، ۱۴۳ هزار تن درجه ۲ و ۷۲ هزار تن درجه ۳ می باشد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان سيب مصرفی آذربايجان شرقی را حدود ۱۰۰

مدیر شیلات جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

اجرای طرح آبی‌رپووری قراردادی، توليد ماهیان سردآبی را افزایش می‌دهد

اظهار داشت: این شیوه توليد و فروش به بعضی از مزارع پرورشی که ظرفيت خالی دارد یا به دلایلی از جمله کمبود نقدینگی، غیرفعال است، کمک کرده و آن را وارد چرخه توليد می‌کند.

وی افزود: آبی‌رپووری قراردادی حلقه‌های بين قبل از توليد و مصرف است و در واقع با ترویج آن بين حلقه‌های توليدکننده ماهی، حمل، خريد، صنايع تبدیلی، عرضه بين توليدکننده و مصرف‌کننده رابطه مشخصی شکل می‌گیرد و نقش واسطه کمتر می‌شود. جعفروند افزود: زمینه‌های همکاری بیشتر در حوزه آبی‌رپووری حاشیه ارس وجود دارد تا توليدات بهره‌برداران منطقه به موقع به فروش برسد.

وی با اشاره به اینکه آبی‌رپووری قراردادی در کشورهای مختلفی در دنیا پیاده‌سازی شده و با توجه به فراگیری و گسترش آن، با موفقیت روبرو بوده افزود: توسعه این نوع ارتباطات قراردادی علاوه بر ایجاد امنیت شغلی برای بهره‌برداران خرد بخش آبی‌رپووری، امنیت و پایدان کاری برای تعاونی های فعال در این زنجیره به وجود می‌آورد و هم‌زمان باعث توسعه کل زنجیره ارزش می‌شود و با ایجاد یک سیستم فراگیر در کل زنجیره ارزش و ایجاد نهادهای تخصصی برای انتقال دانش فنی و استانداردها، افزایش توليد کمی و کیفی را در پی خواهد داشت.

رئیس کمیته دیپلماسی اقتصادی مجلس شورای اسلامی در متالکس ۲۰۲۱ عنوان کرد:

در طرح ساخت یک میلیون مسکن، حساب ویژه ای برای ذوب آهن باز کردیم

ذوب آهن اصفهان گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان توليد کننده مقاطع ساختمانی در سطح جهان شناخته شده است و در کشورمان نیز به این واسطه این صنعت بزرگ در بخش اعظمی از بناهای کشور نمادی از این کارخانه و تلاش شبانه روزی کارکنان آن وجود دارد و لذا این توليد سراسر افتخارماندگار است.

وی با اشاره به اینکه در طرح ساخت یک میلیون مسکن در دولت یازدهم،حساب ویژه ای برای ذوب آهن اصفهان باز کردیم، افزود: این مجتمع عظیم صنعتی اعلام کرده است در ساخت مسکن پشتیبان دولت یازدهم است،ما نیز ای همراهی را به فال نیک می‌گیریم و حمایت ما را از این صنعت مادر اعلام می‌کنیم تا بتوانیم از مسیر این تعامل و تولیدات استاندارد این مجتمع عظیم صنعتی مسیر خانه دار شدن هموطنان عزیزمان را هموارتر کنیم. این مقام مسئول اظهار داشت: توليد ریل به همت استاندار ذوب آهن اصفهان به نقطه اتکا رسید و از همین جا شایسته می‌دانیم به تک تک این عزیزان خسته نباشید و دست مریزاد عرض نمایم. وی در پاسخ این سوال که کمیته دیپلماسی اقتصادی چه حمایتی می‌تواند از بخش صادرات ذوب آهن اصفهان داشته باشد چنین گفت : ذوب آهن اصفهان صنعتی است که بیش از نیمی از محصولات خودش را صادر می‌کند و این آمار حاکی از کیفیت بالای محصولات این شرکت است و همین موضوع سبب شده مدال افتخار صادرات کشور را کسب نماید. با توجه به اهمیت حفظ بازارهای صادراتی،این کمیته برنامه ریزی ویژه ای برای صنایع بزرگی همچون ذوب آهن دارد زیرا این مجموعه ای ارزش آفرین در ارزآوری برای کشور نقش کلیدی دارند و هر یک سفیری برای ایران اسلامی نقاط مختلف جهان به شمار می‌روند. رسول کوهستانی مدیرکل گمرکات استان اصفهان نیز در آیین افتتاحیه

قطعه سه خط انتقال آب سد عباس آباد بانه به بهره‌برداری رسید



سد عباس‌آباد به تصفیه خانه شماره یک بانه ۲۱ کیلومتر در مسیر لوله گذاری صورت گرفته است. معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای کردستان اظهار داشت: این پروژه در سال ۱۳۹۱ در سه قطعه شروع شد؛ قطعه نخست از سد عباس تا شهر بوئین به طول ۱۰ هزار و ۵۰۰ متر و قطر ۷۰۰ میلیمتر لوله فولادی اجرا و در سال ۱۳۹۶ به بهره‌برداری رسید. وی اضافه کرد: قطعه دوم خط رفت ایستگاه پمپاژ شهر بوئین به مخزن پنج هزار مترمکعبی صن عثمان‌آباد و تصفیه خانه شماره ۲ انتقال می‌یابد. مهندس رسول‌پور با بیان اینکه با اجرای این پروژه ۵۰ لیتر آب به ظرفیت تصفیه خانه اضافه می‌شود، عنوان کرد: قطعه سوم خط انتقال به طول ۶ هزار و ۵۰۰ متر از مخزن پنج هزار لیتری عثمان‌آباد تا تصفیه خانه شهر بانه با لوله ۲۰۰اجرا شد، که پیمانکار قبلی عملیات اجرایی، چهار کیلومتر این پروژه را انجام داد و حوضچه و ابنیه‌های فنی توسط پیمانکار جدید اجرا شد.

این مسئول ادامه داد: با توجه به ظرفیت محدود سد بانه حدود ۱۸۰ لیتر در ثانیه آب به تصفیه خانه انتقال داده می‌شود و تاکنون از ۱۳۰ لیتر ظرفیت مانده تصفیه خانه، استفاده نشده است. وی گفت: تاکنون برای خط انتقال آب سد عباس‌آباد به تصفیه خانه ۴۵۰ میلیارد ریال هزینه شده که ۱۰۰ میلیارد ریال در سال‌های گذشته هزینه شده و برای تکمیل این پروژه ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مهندس رسول‌پور افزود: اسنادی به پیمانکار ارائه می‌شود ۴۵ درصد افت دارد و تلاش شده که ۶۰ درصد اعتبارات نقدی از محل ماده ۱۰ و ۱۲ تأمین شود، در صورت تأمین بخشی از اعتبارات به صورت نقدی خط



۱۲۰هزار تن، اهر با ۹۳ هزار تن و مرند ۴۵ هزار تن در استان به ترتیب مقام دوم تا چهارم را به خود اختصاص داده‌اند.

استارکینک، برابرن و غیره به صورت پراکنده وجود دارد. فتحي تاکيد کرد: شهرستان مراغه با توليد بيشت از ۳۰۰ هزار تن مقام اول و شهرستانهای میانه با

خبر

اجتماعی سازی فرهنگ وقف یکی از رسالت های رسانه است

حجت الاسلام دشتکی با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ وقف گفت: اجتماعی سازی فرهنگ وقف یکی از رسالت های رسانه است.

«حجت الاسلام علی دشتکی» طی نشست خبری به مناسبت روز وقف در سالن همایش اداره اوقاف و امورخبریه شهرستان کرج برگزار شد گفت: اجتماعی سازی فرهنگ وقف یکی از رسالت های رسانه است. مدیرکل اوقاف و امورخبریه استان البرز افزود: ملت ایران در شرایط تحریم ها و دسیسه های کفر نواسته است همچنان به حرکت خود ادامه دهد که یکی از عوامل این حرکت بزرگداشت مناسبت ها است که در جریان این بزرگداشت ها الگوی حرکتی مردم اهل بیت (ع) هستند. وی اظهار کرد: رسانه باید از ظرفیت مناسبت ها و اعتقادات مردمی در راستای اجتماعی سازی فرهنگ و امور رسانه و اطلاع رسانی بهره مند شود، به ویژه وقف و موقوفات نیز باید از ظرفیت اعتقاد مردم استفاده کند. وی با اشاره به اهمیت مناسبت های ملی و مذهبی مانند ارعین حسینی بیان کرد: مردم در جریان های مذهبی و ایمانی مانند ارعین حسینی با همدلی و همراهی یکدیگر از نظام ارزشی و باورهای ایمانی خود دفاع می‌کنند. حجت الاسلام دشتکی اظهار کرد: کمک به آزادی ۱۴ زندانی جرائم غیرعمد، برپایی نشست خبری مدیرکل با اصحاب رسانه و کنگره شعر امام حسن (ع)، نشست تخصصی وقف مهدوی با حضور اعضاء، بنیاد مهدویت ، جلسه کمیسیون یاوران وقف نیکبخت و رزمایش مهر گرمانه (توزیع بسته های مهر تحصیلی) از جمله برنامه های هفته وقف است. وی ادامه داد: از دیگر برنامه های مناسبتی هفته وقف برایی همایش یاوران وقف ویژه فعالان فرهنگی مذهبی و هیئت امناء بقاع متبر که و متولیان توزیع بسته معیشتی اجرای طرح میهمانان حضرت صاحب الامر (ع)حج غبار رویی امامزاده حیدر علیه السلام، همایش وقف و ترویج فرهنگ قرآنی با همکاری دار القرآن سیخ استان، همایش تجلیل از مدافعان سلامت افتتاح مرکز واکسیناسیون کووید۱۹، همایش وقف توسعه فرهنگ و تمدن اسلامی با حضور واعظ ، همایش وقف و رسانه با موضوع وقف های مشارکتی و برنامه ریزی جهت راه اندازی پروژه وقف مشارکتی در فردیس است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

سوخت مورد نیاز پره های ماهیکیری و شناورهای صیادی تأمین شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : با توجه به نزدیک شدن به آغاز فصل صید در مازندران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در تأمین و توزیع سوخت صیادی هیچ گونه مشکلی ندارد.

به گزارش روابط عمومی ، سبحان رجب پور مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از بررسی واحد به واحد پره های ماهیکیری بر اساس اقلیم و نوع فعالیت گفت و افزود : با مطالعه فعالیت سال گذشته صیادان ، منطقه ساری با تدوین الگوی مصرف سوخت و هماهنگ سازی واحد های متولی سوخت ، بازدیدهای میدانی به صورت نا محسوس از روند فعالیت آنها توانسته در برنامه ریزی و طراحی روشهایی که مختص منطقه ساری می باشد به نتایج خوبی برسد. سبحان رجب پور اظهار کرد : آغاز فصل صید در مازندران از تاریخ ۱۵۷/۱۴۰۰ لغایت ۱۵۱/۱۴۰۱ می باشد و پره داران ماهیکیری می توانند سوخت مورد نیاز خود را از مجاری عرضه و فروشندگی های مورد نظری برای فصل صید ۱۴۰۰ دریافت کنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از ذخیره سازی کافی سوخت در انبار نفت ساری گفت و ادامه داد : پیش بینی های لازم به منظور سوخت رسانی به پره های ماهیکیری در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ صورت گرفته است و صیادان برای دریافت سوخت ، لازم است ابتدا با ثبت نام در سامانه سندف (تجارت آسان) و پس از تایید از اداره شیلات شهرستان و شرکت نفت شهرستان مربوطه سوخت مورد نیاز خود را از مجاری عرضه و فروشندگی های مجاز دریافت نمایند. مدیر منطقه ساری تاکید کرد : با تدوین الگوی جدید مصرف و برآورد میزان مصرف سوخت صیادی و کنترل میدانی نا محسوس توسط کارشناسان این اداره ، نتایج خوبی حاصل شده که باعث مصرف بهینه در این حوزه شد.

۱۴ مرکز برای خرید تضمینی سویا در گلستان پیش بینی شده است

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان از پیش بینی ۱۴ مرکز خرید تضمینی دانه روغنی سویا در استان خبرداد.

سید خالق سجادی اظهارکرد: امسال ۱۴ مرکز خرید تضمینی دانه روغنی سویا در استان پیش بینی شده که در شهرستان های گرگان، علی آبادکتول، بندرگز، آرادشهر، مینودشت و کردکوی قرار دارد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان افزود: زمان برداشت کلزا طبق اعلام جهاد کشاورزی از ۲۰ مهرماه خواهد بود و مراکز ما از این زمان دایر خواهند شد.طبق گفته وی خرید تضمینی هر کیلو دانه سویا از ۶ هزار و ۶۳۰ تومان در سال گذشته به ۱۲ هزار و ۴۱۹ تومان در سال جاری رسیده و افزایش دو برابری یافته است. سجادی بیان کرد: با توجه به سطح زیر کشت کلزا در استان، پیش بینی می شود که ۲۵ هزار تن دانه روغنی سویا از کشاورزان خریداری شود. گفتنی است امسال ۱۳ هزار هکتار اراضی گلستان به زیر سویا رفته در حالی که این رقم در سال گذشته، ۱۰ هزار هکتار بود

فرمانده مرزبانی گلستان خبرداد:

نصب علائم هشدار در ۵۰ درصد مرزهای گلستان

– فرمانده مرزبانی گلستان گفت: در راستای طرح حریم امنیتی تاکنون ۵۰ درصد علائم هشدار در مرزهای استان نصب شده است.

سرهنگ بهزاد ابراهیمی پیش از ظهر در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهار کرد: حفظ حدود و امنیت پایدار در مناطق مرزی با فرماندهی مرزبانی است. فرمانده مرزبانی گلستان افزود: طرح حریم امنیتی در سال ۸۷ ابلاغ شده و مقدمات آن توسط استانداری و مرزبانی انجام شد و وی بیان کرد: این طرح توسط پایگاه دریایی بندر تکمن و هنگ مرزی اثرک عملیاتی شد و بخشی هم به مرزنیسان بر می گردد که باید با حریم قرمز و زرد آشنا شوند. ابراهیمی ادامه داد: نصب علائم مرزی هم از جمله اقدامات در این راستا بوده که تاکنون ۵۰ درصد آن اجرایی شده است. فرمانده مرزبانی گلستان گفت: قاچاق در مرزهای استان شرایط پایدار داشته و قاچاق سازمان یافته نداریم. وی ادامه داد: ۴۵۸ کیلومتر مرز آبی و خشکی با ترکمنستان داشته و تمامی مقررات مرزی با حفظ اقتدار کشور رعایت می‌شود. ابراهیمی در خصوص حکم پرونده شهید مرزبان گلستان، بیان کرد: حکم اولیه پرونده شهید خطیری صادر شده و مراحل تایید خود را در مراجع ذی صلاح می گذراند. وی در خصوص ریزگردها هم گفت: گردوغبار، مرزبانی را هم تحت تاثیر قرار داده اما مرزبانان ما در تمام شرایط آب و هوایی وظایف خود را انجام می دهند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان می‌گوید: مهمترین مانع توزیع عادلانه خدمات

آبفا، وجود انشعابات غیر مجاز است.

هاشم امینی که در نشست مشترک مدیران و مسئولان خدمات مشترکین آبفای مناطق خودگردان سخن می گفت افزود: برخی افراد با نصب انشعابات غیر مجاز و غیر قانونی از توزیع عادلانه خدمات آبفا به سایر مشترکین جلوگیری می‌کنند.

وی در عین حال از مسئولان مشترکین ادارات آبفای خودگردان خواست شناسایی و قطع انشعابات غیر مجاز آب و قلاباز آب و دستور کار خود قرار دهند.

امینی در بخش دیگری از سخنانش از راه اندازی و فعالیت سامانه خدمات غیرحضورى ۱۵۲۲ در پنج سال اخیر به عنوان تجربه ای موفق که سهم قابل توجهی در کاهش سفر های درون شهری و آلودگی هوا داشته نام برد و گفت: باید از تجربیات این سامانه در جهت شفاف سازی اطلاعات و خدمت رسانی مستمر و پایدار به مشترکین از سطح ۹۸ شهر و ۹۴۹ روستای تحت پوشش استفاده کرد.

وی در پایان سخنانش راه اندازی سامانه الکترونیکی تهیه و گردش صورت وضعیت ها (تذکار) با هدف توسعه خدمات الکترونیکی را قابل تقدیر دانست و گفت: با اجرای طرح تذکار در بخش مشترکین، افزایش سرعت، دقت، شفافیت، سلامت اداری و کاهش احتمال تخلف، توسعه خدمات الکترونیکی، افزایش رضایت ذینفعان، کاهش تشریفات و مراجعات اداری به شرکت حاصل می شود که بسیار ارزشمند است.